
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA 
MOSTAR 

Broj: 29-11-7943-2/23 
Mostar; 27.09.2023. godine 

Temeljem clanka clanku 68. stavak (4) tocka i) , clanku 69. stavak (2) tocka d) Zakona o 
javnim nabavama BiH (,,Sluzbeni glasnik BiH" broj 39/14, 59/22 ), clank.a 46. Statuta 
Sveucilisne klinicke bolnice Mostar i Preporuke Povjerenstva za nabave sukladno Zapisniku 
broj: 29-11-7943/23 od dana 26.09.2023. godine, ravnatelj Sveucilisne klinicke bolnice 

Mostar donosi 

ODLU KU 
o ponistenju postupka javne nabave

I 

Ponistava se postupak javne nabave - ormari za potrebe arhive Sveucilisne klinicke 
bolnice Mostar, pokrenut putem postupka konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, 
Obavijest o nabavi broj: 329-7-1-115-3-133/23 od dana 24.08.2023. godine iz razloga sto 
nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva. 

II 

Sukladno clanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,Sluzbeni glasnik 
BiH" broj 39/14, 59/22), ovu Odluku dostaviti ponuditeljima i objaviti na web stranici 
Sveucilisne klinicke bolnice Mostar www.skbm.ba 

III 
Obavijest o ponistenju objaviti na Portalu javnih nabava. 

IV 
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

0 b r a z I o z e nj e 

Sveucilisna klinicka bolnica Mostar je kao Ugovorno tijelo pokrenula postupak javne nabave 
- ormari za potrebe arhive Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, putem postupka
konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, Obavijest o nabavi broj: 329-7-1-115-3-133/23 od
dana 24.08.2023. godine. U ostavijenom roku do danas 08.09.2023. godine do 09:00 sati
zaprimljene su ponude ponuditelja: MIDECO d.o.o., Ortijes bb, 88 000 Mostar, evid.br: 29-
11-96/23, zaprimljena dana 06.09.2023. godine u 10:00 sati; INTER-COM d.o.o. Zenica,
Vranducka 71B, 72 000 Zenica, evid.br: 29-11-97/23 zaprimljena dana 07.09.2023. godine u
09:25 sati. Javno otvaranje ponuda izvrseno je 08.09.2023. godine u 09:15 sati, sukladno
Zapisniku sa otvaranja ponuda, broj: 29-11-7286/23.

Nakon sto je Povjerenstvo za nabavu, imenovano Rjesenjem broj: 29-11-6812-2/23 od dana 
24.08.2023. godine izvrsilo pregled i ocjenu zaprimljenih ponuda, vrednovanje 
dokumenata/dokaza koji su dostavljeni u Ponudama, te usporedbu istih sa zahtjevima 
navedenim u predmetnoj Tenderskoj dokumentaciji/ Konkurentskom zahtjevu za dostavu 
ponuda, broj: 29-11-6813/23 objavljenom na Portalu javnih nabava dana 24.08.2023. godine, 
utvrdeno je sljedece: 



Forrnulacija ,,u roku do I (ednog) dana" nije brojdano mjerljiva i ne mol.esmatrati pravilnoizraienim rokom isporuke, jei'nije u skadu sa zahtjevima iz predmetne Tenderskedokumentacije i razlikuje se oa roka isporuke koji je poriait.ry INTER-69M d.o.o. zenicaiskazao u dostavljenim Aneksu 2 i Aneksu 5.

#",r:Xj::f 0"ff1i,,.?,1i:J:|",,.]il"lj rNrER_cor\4 d.o.o. zenica, rok isporuke iskazao

1"*,,,1*T,* ,j:::,.. 'gox:*o, . 
trjeio ;ii; ;;h;ii;;;; -;;.#J;;'"TJ;::1ffi1;

fli::f;,1.ff:l"l:,,.,,:.:,1^,1:lllo:l: ,iJ ,^)i'i.i,.:;#ffi-#,';ffi[',:,, i.lffif'l
iliTi:il.#.ll,ii,^i,li]1ill,t"_o::,"'tl., F;Fi+;;;;;ffi;:i, i,"il.,iT,1j,l'iffi3oX

'i;,k.;?;;; il;Ugovora" u suprotnosti sa todktm 5. Predmetne Tenderso. dffiffi*

Pouka o pravnom lijeku:

l'::'J,.:::,31]5x:-.:.,llliyi,l zatbau roku od 5 (per) dana oc1 dana prijema

f$:i;:r".,l;;j1r j#T:,*:ijil1ff fl:il#l:",X,;,:T?.$ttr;l"#i,j;t

Tenderska dokumentacija je dokumentacija koja sadrZi_ minimum jasnih i odgovarajuiihinformacija' a objavljuje.;e iskljuoivo ugouo.no ti:.i". i sludaju ,r.ortutut u ili nejasnoia uTendersko.i dokumenta"i;.i, sto;" , pr"i-"1*l p";iilk, 
"abave 

b.io sludaj, ponuditelji mogutraLiti pojasnjenie ili izmjenulaopur* Tenderske dokurnentacije, ali ne smiju samoinicijativ,omij enj ati tekst/uvj ete Tenderske dokumentacij e.

Zbog navedenih nepravilnosti u pripremi ponude ocijenjeno je da je ponuda ponuditeljaINTER-COM d.o.o. Zenican"p.urilru.

Zakljudno' u predmet,om postupku je bilo potrebno odrediti raspon unutar kojeg ponuditeljimogu ponuditi realan rok isporuke u skladu sa pr"a-"to- nabave i prirodom posla.Ugovorno tijelo ne moZe sa sigurno5du utvrditi da ui bilo koji ponuditelj obzirom na predmetnabave i prirodu posla, nloguo i.postovati najkra6i *"grei rok isporuke koji se moZe iskazatiu danima' a za ko-ii se bei iznimke dobiva maksimali, u-; bodova i -;t" imati presudnuulogu u izboru ponuditelja.

Slijedorn naprijed navedenog, a sukladn o.nabzui preporukama ureda za revizljuinstitucija uFederaciji Bosne i Hercegwine, iz I1y:i"jl 
";;;;.ilkoj reviziji Sveudilisne klinidkebolnice Mostar, broj: 01-bz-os-11-3-3jl l-q.Dz, ug"r*"" tijelo .r. ,,,oz. sa sigurnosiuutvrditi da bi u predmetnom postupku nabave ulra r"Jgu; re.alizacijakupoprodajnog ugovorazakljudenog sukladno wj9!ima iz predmetne Tenderske dokumentacije, koja sadrZi opisanenedostatke' niti moZe utvrditi aa bi tito mogude pratiti i osigurati izvrsenje obvezadobavljadau toku' ako metodologija odredivanja i izraiunaioka nije nedvojbena i unaprijed propisana.

Slijedom naprijed navedenog, donesena je odluka kao u izreci.

tiiijela
i ste.

kao
(tri )fL::l,lTjskog tijela, u dovoljnom broju p.i-j..ur.u, Gi moZe biti manji od 3primjelka.

Dostaviti:
Ponuditeljima
Povjerenstvu
Pismohranu

--uulryslQu.ba

ff:'"'t
hfsm{hy,r

.]. ,, Iqu,d
vesii, dr.med.


